


Die Fabrik-Num

lhrer Aufsammelpresse |
stehend gezeiglen Num
geben. Garantleiille, Ersa

und Rickfragen kdnnen aohne
Fabrik-Nummer

ein:

mlh.ll|l — —_

Inhait .

Radachse 2

Rader .........covvviriiienn, p Lagerrahmen . '

Unterleghkeil 2 Binderantri

L 4 VerdrillappaX@@. . . .

Spannvorrichtung é Madalschwinge . .....

Zugvarrichtung . ...ooooiiln B Drahibindernadal .

Galenkwellenstitze .. ..., .... | Drahtfohrung ........

Schwungscheibe mit Kupplung . 10 Drahtbehdlter .......

Getrigba L PR RN R 12 | Gluerférdeartisch ... ...

Roffer-Antriebsgelenk ........ « 12| Rofterkasten ... ....ooiiiisos

Aufsammler-Antriebsgelenk ... .. 12 | Raffer und Querférderer ... .....

Plevelloger .. ........... TR 12 | Aufsammlerantriab _............

Gelenkwelle . .................. 14 | Aufsommlargestell .............

Wealtwinkel-Gelankwella . 16 | Seitenhleche . .

Rollenkelben . ........c..ue.s. 18 | Segmenthleche ... ............ 56

Roffer- und Quarférderantrieb | 20 | Miederhalterechen ............. 54

MNadelsteverung ......, P e 22 | Schwingungsdampfer ........... 56

Ballenzdhler und Zubehér ... ... 22| Wickelseholr .. ol e b 56

Getederte Binderauslbsung ., . 22 | Zinkentrommel ... ... 00000 58

Gamnbindung ............ 24-34 | Trommellogerung ............ 58
Binderkupplung ........ 24 | Aufsammler-Hebevorrichtung . 60
Bindersparrfeder 24 | Aufsammlerfedarung | . &0 _
Logerrahmen . ............... 26 | Schutzvorrichtungen ............ 62
Garnsteverung ............... 24 | Waogenanhdngung &4
Madelschwinge 28 | Strohschurre .. .oceiiiiiiinin, &4
Garnbindernadel ............ 20| Ladeschume ..o iiinvasnas o 64
Garnfihrung . ..ooovvnnn,.... 30 | Bollenobwurfvorrichtung ....... : ,
Garnbremse . ... 30 | Werkzeug ..... S a e s s e f 1
E.___weﬂm_.nu_an_.n_ ............. 32 | Lockierung und Beschriftung .... &4 :
Binderantriebswelle .......... a4 | Beleuchtung ........ AR &b

Drahtbindung P s .. 6-44 | Teil-Nr. Verzeichnis ... ........ &8

inderkupplung ....... .. 34| Vertreteranschriffen ............ 72

WICHTIGER HINWEIS

Diese Ersaizteilliste umiaBt die Typen AP 52 (Garnbindung) und AP 520 (Draht-
bindung). Wenn nicht anders angegeben, beziehen sich Text und Bilder auf
beide Typen. Die Seiten 36-44 gelten nur fiir die AP 52 D.

Erfillungsort fir Lielerung und Zahlung Isl WollenbOttel. Galleferie Ersstzielie bleiben unser

Cigentum bls zur volislindigen Bezahlung, Der Ersateteilversand erlolgl mus nisatorlachan

n._.- “&-ﬂbhﬁ-ﬁi __"u:..__-c_n-.._w i_.__nn_ﬂ..ﬂ ﬁm::.__-ﬁ__ Hetern wir nur bel n_a-!_.u_ﬂ
ells mit vollullin ausgelllilam Garanliesntrag. Die Abbl

Form und Ausihrung nichi :-_._u__._.____..___—m e " VDR

Machdruck nichl gestaitel — alle Aechle sowle technische Knderungen vorbehalten. Cop

by Gebrlder Welger, Wolfenblite! Printed In Weatam ok

Ersatzteilliste

stehen immer mil dem entsprechenden Bild ouf einer
Doppelseite. Die d, Nummern erleichtern das Auffinden,
Ein * nach der Ifd, Mr. kennzeichnet nicht abgebildete
Teile, denan ein arklarender Hinweis falgl. Teile ohne |fd.
Mr. gehéren stets zum vorhergehenden Teil mit 1fd. MNr.

Teil-Nummern

Manche Teile hoben eine singeprigle cder eingegossene
Mummer, die noch Ncmn:...._._m:m.u_.. mil anderen Taeilen nicht
mehr mit der hier aufgefihrien Gbereinstimmi. In solchan
Féllan ist die Teil-Mummer dieser Liste maBgebend.

Das Teil-Mr. Yerzeichnis ouf Seite 68 dient zum schnellen
Aufsuchen von Teilan, deren Mummer bekannl ist.

LaBt sich die Teil-Mummer nicht feststellen, dann ist der
Bestellung eine Beschreibung oder Skizze mitzugeben.

Benennung Die Abkirzung &kt bedeutet Sechskant wéhrend zu-
sammengeboute Ersatzfeile dfter mit kpl. entsprechand
komplett bezeichnet sind.

Lieferumfang ist von der Ifd. Nummer abhéingig und vielfoch durch
besondere Vermerke ergdnzt ader aingeschréinkt,

Jede Bestellung mufl zur Vermeidung ven Irrtimern und Fehllisferungen

falgende Angaben enthalten:

s
=
4
%

Type und Fobrik-Mummer der Aufsommelpresse
[am Mummernschild der Maschine nachsehen)

wiinschie Stlickzahl

Teil-Nummer, Benennung und
fin dieser Liste feststellen)

des Ersatzteils

gewiinschte Lieferart des Ersotzieils
(Past, Frochtgul, Exprafl)

volle Anschrift des Bestellers
(unbeding! mit Pastleitzahl)

Ersatzteilbestellungen i

eim rusttindigen Hiindler bzw. Maschinen-
lieferanten aufzugeben

GEEBRUDER W DLFENBUTTEL

Anschrift: 3340 Wolfenbiittel, Post
Fernsprecher: Walfenbittel 0533140

iber: 095639

welger wolfenhbiittel




Lid.

Lfd

hir. Teal-Nr Benennung Sk wr, Tail-Mr, Banannung Seek
Radachse
1 112z.02.01.01 Achse 1 b M10x25 DIN 933-B.8 dkt-Schraube 10
217 1109.02.01.80 Achsstumme! kpl. 1 M 10 DN 934-8 & kt-Mutter 10
2 1107.02.01 81 Achsstummel 1 11 DIN 124 Scheibs 10
3 110%.02.01.82 Radnobe 1 A0 DIN 127 Federring 10
4 30208 DIN 720 Kegelrollenloger 1
5 110%.02.07.84 Lamellenrin 1 Rider
& 30204 DIN 720 Kegelrohanfngar 1
7 M1Bx1,5 294+-304+31 1115.02.03.00 Rod kpl. Mormalbersifun
DIM #34-8 Kronenmuliar 1 32+33+34 1115.02.03.05 Radkpl. MNeormalbereify
8 4x35 DIN 74 Splint ] 35+36+37 1115029001 Rad kpl. Zusatebesel
i 110%.02.01.88 Rodkapszel 1 38+39+40 1115029005 Rodkpl. Zisatrbere!
10 1109.02.01.89 Radbolzen 5 ) 7,00-12 Impl. 4 PR Reifen
11 A 14 DIN 74381 Kegelbundmutter 5 30 7002 Schlauch 1
12 M1 2x70 3l 1115.02.03.04 Scheibanrg 1
DI 931-8.8 & kt-Schroube 1 a2 10,0/75-15 Impl. 6 PR Reifen 1
14 03H).73 Sicherungsmutter 1 J3*  10-15 ]
15-25 1115.02.01.57 Achsstumme! kpl. 1 34 1115.02.03.08 1
5 1115.02.01 46 Achsstummel 1 33 8,00-12 Impl. 4 PR 1
14 1115:.02.01.59 Rodnobe 1 34" 8,00-12 1
]? 1 ‘ ]5.0?.01 .45 Kagg‘l rg”gn rggﬂf ! 3? & A 5 1
18 1115.02.01.49 Labyrinthring 1 | 38 pl. & PR 1
19 1115.02.01.50 Stafirin 1 I 1
20 1115.02.01.51 ]{egelmﬁlznlagar 1 40 Scheibenrad i
3 M Eheat |
b int 1 .
23 1115.02.01.66 Rodkappe | Unterlegkeil
24 1115.02.01.55 Rodbolzen & nterlegksil 2
I AMIBx1S Unterlegkeilhalter 2
DIMN 74351 Kugelbundmutier é Zylinderschraube =u Nr. 42 4
26 M1&x110 &ki-Mutter 4
DIM %31-8.8 & kt-Schroube 1 Scheibe 4
7 032074 SES=rungsmuttar 1 Federring 4
2935
31-37
-7

| |
14 17 18 19

15 7

26 14




S

Lid.
Mr.

ad bl b i

13

Lid.
Teil-My BenEnnung k. Nr Tanil-MNr Brnennung Sick
Gestell
1122.03.00.00 Gastell 1 14-18 1121.03.10.01 Rickhalter kpl. 2
1122.03.01.0 Grundkarper ] 14 073581 Riickhaolter 2
1121.03.03.0 Schiene 1 15 032837 Anschlog 7
M10x35 14 032839 Hiilse 2
DI 403-8.8 Flachrundschroube 5 17 032835 Scheibe 2
MI10DIMN 934-B & kt-Multer 5 18 MBxZ5 DIN 933-88 & kt-Schraube 2
10,5 DIN 7349 Schaibe 5 ABDINTZT Federring 2
AT0DINZF Federring 5 19 1122081010 Halter
1N2.03.03.07 Bailage n. Bedad | mim dick 1 0 17 DIN 1441 Scheibe
1121.03.03.08 Beilage o Bedard 3 mm dick 1 )| 4x25 DIN 94 Splint
11241.03.03.12 Schiens 1 2 0341.54 Luafeder 3
MI10x25 23 MBx25 DIM 933-88 4 kt-Schraube 2
DIM &03-8.8 Flachrundschroube 5 M B DIN934-8 & ket-Mutter
MI0DIMN 9348 Ski-Mutter 5 2DIN 126 Scheibe
A0 DINZ7 Federring 5 ABDINTZ Federring 4
112.03.03.07 Bailoge n Bedarf Bei Drohimoschinen 24-28 1122.03.11.00 Rickholfer, 1
M12x40 24 0734680 Rickhalte 1
DIM 933-58 & kt-Schraube 2 25 032838 1
M 12 DIN 9348 & kt-Mutter 2z 26 032839 2
1121.03.04.00 Fithrungsschiene 1 27 0328.38 1
M10x25 28 MB8x25 DIN 933-8.8 2
DIM &04-3.4 Senkschroube ? ABDIMNT 2
M 10 DIM 9348  éki-Mutter 2 29
ATODIN 127 Federring Z 1
1122.03.05.00 Messer 1 K:1] 1
M10x35 k]| 1
DIM 603-8.8 Flachrundschroube 4 32
M 10 DIN 9348 &kd-Mufter 4 R 1
10,5 DIN 7349 Scheibe 4 13 e e 2
A10DIN 127 Federring 4
M12x45
DI 933-8.8 &kt-Schroube
MI1ZDIN 934-8  Akt-Mutter
AT12DIN 127 Emlarring Fortsetzung Seite &

HIW-




Lid

Mr. Tail-Mr. Benennung Sack. [SR TetlMr Benennung Sick
Spannvorrichtung
a4 033%.31 Schuppenblech Z 39 12204.01.10 Zugfader 2
33 M125 DIM 603-8.8 Flachrundschraube 8 0 1109.04.02.05 Kurbel 2
M 10 DIN 9348 & ki-Mutter B 41 21 DIN 125 Scheibe 2
A0 DIN 127 Federring B 42 1N7204.02.0 Spannschisne 1
36 032459 Scheibe 8 43 5x74 DIN 1481 gpunnhfrhe 1
7 033832 ® Agllenbremse 2 44% 11220404 wischenstick su MNr. 37 2
38 A MBx25 DIM 87-48 ® Senkschravbe & 45* M12x30 DIN 933-88 é&kt-Schroube 1w Nr
M B DIN 934-8 ® 4 ki-Mutter & M 12 DIN 934-8 & kt-Mutter
A8 DINZF ® Federring & A2 DIN127 Federring 2
& = bel Sonderovsilhrung doppalte Stidoeahl

38 37 39

Siche auch Seite 4

— 4]




1.4
Py

— .
S0 @ stk R —
>

11-13
n
12
13
14
15
16
7

18

19
20
2

23

26

Teail-Mr Benann
Vo
1121.05.01.01 Zugrag
N2.050017 Bolze
31 DI 1447 Scheih®
Bx50 DIN 94 Splint
1109.07.01.25 Arretierbolze
(340,37 Druckfader ‘
26 DIMN 126 Scheiba
6x35 DIM 94 Splint
1105.07.02.00 Deichsalstitze
1105.07.02.01 Stitzfufd
1105,07.02.07 Baolzen
5x30 DIN 94 Splint
1105,07.02.0% Spindel
1105.07.02.10 Axiol-Rillenkugelloger
110507021 Kurbel kpl,
1105.07.02.12 Kurbelnobe
F 50 DIN 319 Kugslknopt
A12DIMZF Federring
Gxd0 DIM 71481 Sponnhilse
M12x20 DIM 433-BB & kt-Schraube
27 DIM 126 Scheibe
0325.20 Scheibe 20 Nr, 9, 8 min dick
1105.05.90.00 Zugdse tor Bolzen 20 o4
1105.05.03.00 Zugdse fir Belzen 30 i)
M1é=65 DIN 401-3.4 & kt-Schraube
M 14 DIN 934-8 & ki-Mutter
AlGDIN1ZF Federring
2101.05.07.00 Anhédngebalzen 20 (0 mit M 20
1115.05.91.00 Anhingebolzen 30 m_.._ mib My, 20
0377.78 Federsicherung fir Bolzen 20
0327.91 Federsicherung fiur Balzen 30 ¢
0324.26 Scheibe  zu Mr. 10, 3 mm dick
032479 Schaibe v M. 10, 2 mm dick
Gelenkwellenstiitze
1118.09.03.01 Stinzgabel
16k 11xB0x75 DIN 1435  Bolzen
B1aDIN137 Fedarschoibe
17 DIN 125 Gcheibe
4225 DIM 94 Splint

® = nach Badarl

8

Grck

=

¢

|

i et o et et e e et ] et

—_

— et ) ) )




L¥d Lid,
i Tail-Mr Benannung Srcke Nr. Tesl-Mr Ben=nnung Shck
Schwungscheibe mit Kupplung
1 1121.04.01.00 Schwungscheibe kpl. mit N 2+18 ] 12 M1éx50
*  111414.02.03 Reibbelag mit N 18 3 DIN 933-88 & kt-Schraube 1
3 0ro1.10 Kupplungsscheibe 1 A6 DIMNTET Federring 1
4 1116.14.02.33 Mitnehmer  mit My, 2 | 13 1118340215 Kupplungsplatte k< i
5 M7x30 14 0345612 Kupplungsfeder
DIN 93188 &kt-Schroube 1 15 1116140219 Ausgleichsscheibe
M7 DIM 934-8 & ki-Mutter 1 16 0323 Flanschzapfen 1
A7 DIN1ZF Federring 1 17 MBx53
& 032431 Ausgleichsscheibe 1 DIiM 931-88 & ki-Schroube
7 6207 RSDIMN 625 Rillenkugellager 1 ABDIN1Z7 Federring
8 0327.88 Distanzring 1 18~ Spezialklebeg
g 0NN Lagerring i 19 032598 Anloufscheie 1
10 4207 DIN 625 Rillenkugellager 1 20 038035 Scherstiftbig !
11 0325.90 Scheibe 1
& .
{ C " P
- . 4 "
I =13 b 1 'E 1 5 F ? C _I zﬂ 5

14 12 14 15 10 8

(=2
5]
=Ll
s




; Lid, Lid.
Mr, Tail-Mr Benennung Sk, Mr. Toil-Mr. Banannung Shoe.
Geftriche 14 S3xE0xi,1 CHM F8B Pofizcheibe  nadh Bederf
2 7 a3xBx0,3 DI 988 Pafischeibe naoch Bedorf
1-41 1131140500 Gatrieche [erseket 1121.14.02.00) 1 | SlxBlx1 DIM 968 Pafischoibe noch Bedorf
| 1121.14.02.00 Getriebegehtuss kpl mit Mr, 2 1 ] 70x50x0,7 DI 788 PoBscheibe  noch Badart
2 [a15.A7 E.i_:u!"hul:hs: 2 A0 Tox0x0,3 DIM 768 Pafischeibe nach Badarf
3 037 81 Ritzeiwelle 1 41 1121.74.02.19 Distanzscheibe 1
4 208 DIN &25 Rillenkogeiioger 1 47 1121.14.51.00 Sicherungshiech 3
5 075 DIM 472 Sicherungsring 2 43 M12x25 DIN 93388 & ki-Schroube &
& 0325.48 Scheibe | mm dick; n, Badarf 44 MTax] 5240 DIN F12-88  2ylinderechraube 4
7 335,18 Schelbe 1,5 mm didk; n. Bedorf Mlanl,5 DIN 5348 # ket Mutter 4
g gﬂ:ﬁm BAFG %ﬂl:lilul-d:ﬂdﬂnng E A 15 DIN 127 Federring 4
elleria 44n J45LY Hils=
10 0o07 43 Tellerrod 1 H. 181
1 0324582 Ausgleichsscheibe 0,05, 0.1, Rolfer-Antrisbsgolank
0.3 mm dick; 0, Bedarl
12 MBx30 DIN 7984-8.8 Zylinderschravha Inbos-plus 12 45 (1334 42 Mitnehmmet i
AH DIMN 127 Federti 12 44 M16x70 DI 931-8.8 & kt-3chrouha 1
13 0 l4x DIN 720 K elmﬁanlugar 1 a7 112.74.046,03 Sigharungshlach U
14 1121.14.02,20 CHfangring 1 4B MI12e30 BIM 91358 4 ki-Schroube
15 32 10A DiN 720 Fagelrollenfognr i A 1T DIN 1T Fedarring
16 032023 Gewindsbolzan 1 49-53  1121714.06.07 Kreuzgelenk kpl
17 1121 14 0540 Sicharungsblach 1 49 21.01.0m Erauzgarnitur 1
18 anear G&rri-hfgpnh 1 X TWal,5 DIN &2 Sicheryngsrin <
1% 0307 54 Ritzelwaota 1 3 074,79 Flanschgobel 1
n 302 104 DHM 720 Kegeirallenloger 1 32 0714,80 Gelenkgobal 1
T AN ZIV Milosring ] 53 Mi6x50 DIN 93388 b kt-Schraube 1
2 A209-2RE DIM 425 Rillenkugelioger 1 & 14 DM 137 Fed 1
23 0325.68 cheibe 1
74 EM @ Mutmutier ]
15 ME 9 Sid'--rm'&lbirdjl i a4 ™ 1
i 03325, Ausgleichastheibe R2:035; 5 &k 1
0,05 mm dick; n. Bedorf Ba Sich 1
b 032837 Aursgleichsscheibe B7 & ek -]
g M1Zx30 Tensilod Sitherungsschroube 4 58 & let-Mutter 3
2 s L 113 g ;
19017 BA ialdichtring i 1
W AG53.5 DIN 7605 Dichiring ledr } « Gelggpeheibe
n Mixis DIN TPES rssnschraghe
rd 073052 Kurbeal mit Mr. ¥la 1 Plevellogsr
o M1Z2xED DIN 73388 &ki-Schravbe 1 auslkopt 1
M 12 DIN 734.3 & ki-Mutter 1 Fandelrollenlager 1
k] MI2x30 DIN 71388 & kt-Schrauba B Sicherungsring 1
o 121140584 Sitharungshiech 4 Wellepdichiring ]
3 M1Bx1,5 Keg. Schinibe 1
DI 906-5.8 Varschluflschracke mit Magnetbalzen .
35 M1Bx15 Keg Zylinderschravhe 1
B 1o - 1 Verschlufistopfen 1
- - Q - -
:ll 44 dda 19 47 43 23 M sitar

5245‘5:35_14?8 5§T T?

58 60 55 54 B

B

EL

| :19! |
4 3 & 2 41 34 40 131011

! | .
1429 17 320 330

ki




Gl

L

fd.

Lid

M. Teil-Mr, Benennung Stek. Mr Tail-Nr, Bonennung Sick,
Gelenkwelle

1-20 1105.12.04.00 Gelenkwelie 1 12 123%.00 Innengabel 1
1 12.10.00 Aufsteckgobel  mit M. 24 2 13 80.38.02 + |nnenschutzrohr 1
2 3x20 DIN 1481 Spannhiilze 2 14 B4.10.05 Schutztrichter Langs 115 mm 2
3 &60.00 Druckfeder 2 15 828300 Mutenring 2
4  650.00 Schiebestift 2 16 82.84.01 Kugelhaltering 2
5 120000 Kreuzgamitur mit Mr. 6+7 2 17 BaB30 Haltering

& 120050 Sicherungsring 8 18 828301 Schiabering 2
7 B MBx]1 DIN 71412 Kegelschmiernippel 2 1% 823503 Haoltekette 1
B 1238.00 Innengabel 1 20 B0.39.02 + Auflenschutzrohr

9 1075 DIN 1481 Spannhilse 2 21 105.32.91.00 O Gelenkwelle

10 752515 + Profilrohr 1k 1

1 753515 + Profilrohr 2a 1

14 15 16 17 13

+ Rohridnge ongoben
1 Sondemousfihrung (stovbgeschiftei] ouf An

20

L 1Y

18 17 14 14




LFd.
Mr.

-amwn-mhum—'l—-

e
= =

—
Ll

Lid

Tail-Mr. Bonennung Shoie Mr. Tenl-M=, Benennung Stk

Sonderzubehar

Weitwinkel-Gelenkwelle
1115.12.20.01 Weitwinkel-Gelenkwelle 1| 4 1075 DIN 1481 Spannhilse 2
221000 Aufsteckgabel mi N 2.4 y S 753.25.95 + Profil Th GA 1
66.01.00 Druckfeder 2 |16 733615 + Profil 20 G 1
65.07.00 Schiebestift 2 7 22.12.10 Innengabel for Frofil 20 G 1
470 DIN 1481 Spannhilse 2 18-24 82123 — Innere Schutzhdlfte
22.00.00 Kreuzgernitur  mit Mr, 837 4 19-25 B2.124 4 AuBers Schutzhdlfte 1
62.25.00 Sicherungsring 16 | 18 B03B.02 t  Innenschutzrohr 1
B MBx1 DIN 71412 Kegelschmiernippel 6 | 19 828301 Schiebering
T2.41.00 Flanschgabel 9 20 828302 Haltering
&0.68.01 Gleitscheibe 4 21 §2.86.01 Kugelholterin 2
0.01.07 Fihrungsscheibe ) 2 §2.83.00 Mutenring 2
22.41.01 Flanschgabel 2 | 23 828409 Schutziricht 2
MBx30 DIN 931-88 &ki-Schraube 12 24 82.84.10 Schutzigg 2
M 8 DIN 934-8 & kt-Mutter 12 2% 80.37.02 + A 1
2211.10 Innengabel fir Profil 1bGA 1 | 26 B2.36.03 Hofikette 1

+ Lénge ongebon
- Linge und #ir 82,
A Ldnge und fir B2

wund ,B1.84.10" angeben

. Ed‘ angeben




Lid. Lid.
Mr,  TeilNr. Bensnnung Stok. Mr Teil-He. Bensnnung S,
Rollenkolben
1 1122.16.02.00 Kolbenkarper 1 17 RMA 4908 2 RS Madelloger 2
2 Nz224040 Messer 1 18 IR 40x4Bx40 Innenring 2
3  MI0x30 DIN 733-88 6ki-Schraube 4 | 19  &2x2 DIN 472 Sicherungsring 4
10,5 DIN 7349 Scheibe 4 | 20 0328.09 Filzring 2
A10DINZY Federring 4 | 21 0323545 Scheibe 2
4 121160500 Laufralle 4 n 0328.7 Scheibe 0.5 mm dide, noch Bad
5 30x35 LSTO Milosring 4 23 038 Scheibe 1 mm did, nock
6 032823 Dichischeibe 4 | 24 40x1,75 DIN 4T Sicherungsring 2
7 ML 2943 AV Milosring 4 | 25  1121.14.09.09 Stopfen 2
8 BMIBDIN 439-06 & kt-Mutter 4 | 26 1260 Kolbenseitenblech
A8 DINTZF Federring 4 ¥ MBx20 DIN 933-88 &kt-Schroub
¥ 1121160603 Rolle kgl 1 A8 DIN 127 Federring 4
10 25x1,2 DIN 471 Sicherungsring 1| 8 034 Scheibe 5
1 121140700 Réumhalz 1 29 MBx20 DIN 933-8.8 1
12 034025 Druckfader 1 M 8 DIMN 934-8 1
13 112206080 Stange 1 7 DIN 124 1
14 1122.16.08.09 Bolzen 1 ABDIMNT F 1
13 MI10DIN 934-8 & kt-Mufter 2 | I Méxlé D@ 933-88 6kt 1
AT0DINTZT Federring 2 &6 DINY Scheibe 1
1é M12x30 DIM 933-8.8 & ki-Schroube 2 ‘
AT2DINTZT Federring 2 :
¢ 0
6 Q (\
24 Ilﬂ 19 21 4 4 14 T 10
—




1z

Lid.

Lfd.:

Mr, Teil-Mr. Benannung M Teil-Mr Banenmung Stk
Roffer- und Querforderantrieh
1 071933 Loger 2 (7 MBx30 DIM 4912-8.8 Zylinderschroube 1
2 420RSDINE2S  Rillenkugelloger 2 ABDIN1ZY Federring 1
3 &207 RS DIN 625 Rillenkugelloger 2 22 1122.20.04.08 Skt-Welle 1
4 42082 RS DIN &25 Rillenkugellager 2 | 23 AZDINTOS Stellring 1
5 50x462x0,1 DIN 988 Pofischeibe nach Bedar? . A WBx20
&  50x62x03 DIN 988 Paoflscheibe noch Badarf DiM $14-10.9 Gewindestift
7 40%50x0,2 DIN 988 PaBischeibe 20 25 M B DIM 934-8 & kt-Mutter
B 40x1,75 DIN 471 Sicherungsring 2 26 1122.20.04.05 & kt-Welle 1
9 030777 Kegelritzel 2 b 25x1,5 DIN 47 Sicherungsring 2
10 0307.7& Kegelrad 2 | 28  MIOxd5 Tensilock  Sicherungsschra
1 B0x2,5 DIM 472 Sicherungsring 2|89 M0 Tensilock Sicherungsmuydig
12 071054 Flanschlager 1 | 30  MI10x20 Tensilock  Sicherung 4
13 026 Stehloger 1 k1] M12x32 DIN 610-8.8 & kt-PobBeg 4
14 4208 2 RS DIM 625  Rillenkugelloger 2 32 MI12Tensilock Sich 4
15 0307.74 Kegelrod ' 33 1121.2051.14 5 1
14 13x30 DIN 7344 Sponnhiize 2 3 MBx20
17 40x50x0,1 DIN 988 PafBischeibe nech Badart DIN .8 &GS chrou 2
18 40x50x0,3 DIN 988 Paflscheibe nach Bodarf ME DI bk 7
19 1121.20.,03.00 Stirnrad 1 A8 DIN Federring 2
20 1121.20.03.04 Klemmschaibe 1 ‘
7
g
—
7
—
—7
i
-8
26
Lo




Lid,
Hr,

]
(1]

05 g O L B D Y — —

13
14

a9
40
41

22

Tail-Mr, Shek.
1¥n.22.020 1
1121.22.02.02 1
M 20 DIN 934-8 1
(0728.02 1
0325.18 1
1116.26.51 .06 1
Gudl DI 1481 1
Sxd5 DIM 94 a
Bxd5 DIM 1481 1

Ballenzihler u
1101.22.01.45 Ballenzdhlar ‘ 1
1101,22.01.49 Sehlissal zum B r 1
1101.22.01.59 Federhebel zum Ballenzdhler 1
Mix10 DIN 84.4.8 Zylindarschraube 4
4,3 DIM 125 Scheibe 4
A M4 DIM 439-04 & kt-Mutter 4
1121,.22.90.04 Halter fior Garnmaschin 1
1122.29.90.08 Halter lir Drahtmaschi 1
A Méxla DIN 7985 Linsenschraube 2
M & DIM 934-8 & kt-Mutter
6.6 DIM 124 Schaibe
A6 DINVE Fedarring

Gefederte Binderausldsung
na.z2zizm Blattfeder kpl.
- Blattfeder  nicht ainzaln liefarkar
1121.2212.02 Lagerflansch
031617 Laufbuchse 2
1121.22.12.11 Halter 1
20 DM G40 Halbrundniat s Me 14416 4
121.221217 Auslézeantrieb kpl, 1
11222128 Zackenrad 1
0362.20 Transportralle i
0328.24 Schaibe 1
4x28 DIMN 1481 Spannhiilse 1
1121.22.12.24 Langenregler kpl, 1
1305.22,04.31 Reglerschraube ]
0720.01 Sterngriff-Mutter 1
03446.05 Fader 1
A 10 DIN 137 Federscheibe 1
A 105 DIN 125 Scheibe 1
1121.2212.5 Platte 1
1121.2212.52 Platte 1
MBx35 DIMN 933-8.8 & ki-Schraube 2
ABDINIZ Federring 2
1121,22,12.39 Schaltstange 1
0341.07 Zugleder 1
1105221113 Riegel 1
17 DIM 432 Scheibe 1
Sx30 DIM 74 Splint 1
2221247 inkel 1
M10x20 DIM £03-8.8 Flachrundschraube 1
M0 DIM 934-8 & kt-Mutter 1
A0 DI 127 Federring 1
5 DIM 763 Keltenglied zu Hr, 31 1
ReOIMN 440.5 Scheibe Zu Mr. 33 2
M 8 DIM 2348 Akt-Mutter zu Nr T 1

23 3 3 m

M1 =188

23

26 a0




¥

SE

iLfd.

Lid

M. Teil-Mr Banennung Shg Mr. Teil-Mr, Banennung Sik:
Binderkupplung
1-6 1121250200 Binderantriebsrad kpl. 1 9 1121.25.02.38 Balzen 1
1 - Binderrad nicht minzeln |isferbar 20 5x30 DIMN 94 Srpliﬂl 2
7 1171.25.02.06 Einsatz 1| 21 032404 Scheibe 1
3 MBx14 2 1121.25.02.43 Hebel 1
DIN 7991-88 Senkschraube 2 |38 19DIN433 Scheibe
4 1121.2502.08 Kurvenrolle 1 | 24 034748 Zugfeder
5 MS8DIN 934-8 & kt-Mutter 1 | 25 Al0xBx32 DIN 6885 Pafifeder 1
ABDINTE Federring 1 28 1121.25.02.56 Balzen kpl, mit Nr. 77 1
&* D& DIN 71412 Eins.d'.lggnippet zié M 1 1 i 1121.25.02.08 Kurvenrolle
7-11 1121.25.02.14 Kupplungsfeder kpl. 1| 28  9DINI26 Scheibe
7 0344.68 Blottfader 1
8 1121.25.02.08 Kurvenrolle 1
9  9DINT2S Schaiba 1 | % 12125030 1
10 8.4 DIN 7342 Scheibe I 0 (034455 1
n M B DIN 734-8 & kt-Mufter 1 N 1121.25.03.07 1
ABDINTZ Federring 1 37 034003 1
12 1121.25.02.23 Mitnehmer kpl. mit Nr. 13+14 1 33
13 031597 Loufbuchse 1 3 1
14 CEDINTINZ Einschlognippel 1 & ki-futter 2
15 MI2x40 Sr.‘h&e 1
DIM 403-3.6 Flachrundschroube
M 12 DIN 934-8 &kt-Mutter ki-Schraube 1
A12DIN Y27 Federring
16  8x45 DIN 1481 Sponnhiilse 6 kt-Schraube 1
17 1121.25.02.33 Arretierhebel kpl. mir Nr. 19 Scheibe 3
18 A&DINTISIZ Einschlagnippel Sicherungsmutter 2
T I? 11 10 ?.5 T|'2 1;6 7 36 35 29 3‘13
. i
| P
@
|
5 == — 32
| N 3
1
£
[
24—

2 14 13 28 34 27




Lid.
Mr.,

w0 0 = e Ln s LIRS —

26

Tatl-Mr,

121000
031576
1121.21.01.07
nNA.1.0.02
nr2n.0.03
1121.21.51.02
112.21.51.03
M10x25 DIN 603-8.8
11 DIM 124

M 10 Stover-8
MI1Tx30 DIM 933-8.8
MExZ0 DIM &03-8.8
M 8 Stover-8

MBx25 DIM 73388
M8 DIM 934-8

A8 DIM2T

1121.22.01.14
1121.22.01.18
1121.22.00.19
MBx30 DIM 403-3.6
9 DIM 126

032071

MEx20 DIMN 403-3.6
M 8 DIN 934.8

>
-]
g
b
!
~]

:

13 DIM 71802
DiIM 934-8
DM 734-8
M 127
ﬁrm DI 934-8
30 DIM 603-3.6
DIM 734-8
CIN 127
1.22.01.33
1.22.01.34
22037
w20 DIN 603-3.6
DM 734-8
m__z 127

>

5

SrZTTSSPITOTFIT
g*m§EMHWmEEmemﬁ
=g

Beiloge
Beilage
Flachrundschr
Scheibe
Sicherungsmuttar
& kt-Schraube
Flachrundschraube
Sicherungsmutter

& ki-Schroube

& ki-Mutter
Federring

Garnsteverung

Gestange kpl. mit Nr.

Kurvenrolle
Scheibe

& kt-Mutter
Federring

Splint

Scheibe
Garnanleger
Lagerscheibe
Garnfihrungsplatte
Flachrundschraube
Scheibe
Sicherungsmutter
Flachrundschroube
& ki-Mutter
Federring
Stiftschraube
Winkelgelenk

& kl-Mutter

& ki-Mutter
Federring

& kt-Muter
Garnsperrfadsr
Flachrundschraube
& kt-Mutter
Faderring

Scheiba

Schaibe
Garnobzugspletie
Flachrundschravbe
& kt-Mubter
Federring
Zugfeder

i 5
Siew

- | A

Lo e e s B e s e

i el

= B e B3RS E D R BRI B RS R R BRI R R RS R R3S R BRI R R R R

25 A

22

3

6

15

18
17

K.}

iy




k3 Lid.

Lid.

. Twil-Nr Bemnnumng Shok. M Teil-Mr Benennung Stk
Nadelschwinge
1 NzEnEo Madelschwinge kpl, mit Nr.. 243 1 éa®  M8x20
2 031548 Loufbudhse 2 DIN 603-8.8 Flachrundschraube v Nr. 4 7
3 031539 Loufbuchse 1 M B DIN 934-8 & ki-Mutter 7
4 1M121.22.03.12 Logerflansch ¥ ABDIM1ZY Federring 7
5 26 DIM 126 Scheibe 2
x40 DIM 74 Splint F Garnbindarnadel
6 MB35 7 111522.08.23 Nodel kpl.  mit Ne. 84 2
DIN 603-8.8 Flachrundschraube T | 8 032602 Nadelrolle 2
M B DIN 934-8 & ki-Mutter 1 ] 1101.72.08.18 Bolzen
ABDINTZY Federring 1 10 MI10x30
DIN 603-8.8 Flachrunds, 4
1 M 10 Stover-8 Sicherung 4
- — 7

3 ‘H-180

=l




g L4 Lid:

=] MNe. Teil-Mr. Benannung Sick, - Teil- M= Benennung Seek
Garnfithrung
1 1121.2205.01 Doppelase 2 | 14 Méx20
2 A Méx] & DiN 733-8.8 G ki-Schrauvbe 4
DIN 7985-4.8 Linsenschraube 4 M & DIM 934-8 & kt-Mutter 4
M & DIN 734-8 & kt-Mutter 4 64 DIN 125 Scheibe 4
A&DINTZT Federring 4 AS&DIN1Z7 Federring 4
3 152214633 Garnfihrungshalter kpl. TUSM 1 | 15 1122220551 Osenhalter kpl. mit Mr. 4, 5,
4 0341.08 Garnfithrungsdse g 14 N22.2205.52 Usenhaolter
5 20x1,2 DIN 47 Sicherungsring g | 17 Méxls DIN 603-88  Flochrundschroube
& Méx1é M & DIN 934-8 & ki-Mutter
DIN 933-88 &kt-Schroube 2 6,4 DIN 125 Schaibe
M & DIN 934-8 & ki-Muter 2 Ad DIMIZF Federring
A6 DINTZT Federring 2
7onoLzaam Garnspannfeder 1 Garnbre
] 1105221430 Gernspannfeder 1 18-23 1114221400 1
g N2 22.05.22 Anschluflwinkel 1 18 1114221400 1
10 MBx20 19 11146.22.14.05 1
DIN 603-8.8 Flachrundschraube 4 | 90 034038 9
M B DIN 734-8 & ket-Mufter 4 | 7 M DIN 7
ABDIN1ZF Federring _ 4 | 922 R7 DIMN 2
11 1M2.22.05.29 Garnfihrungshalter kpl. I"}_'{'; 1 Y Méx]é DI B ﬁk‘;hmube 1
127 N21.2205.30 Halter ) 2 M & &lt-Mutter 2
13 1121220538 Garnfihrungshalter kpl. 't Ng 1 6.6 cheibe 1
0 QQ ‘ )

e 21 22 19 23 1 1 2 1 2

|
4 | ! | |
5 @ 54 1516 17 36 8 7 ?

IE




Lid,
M.

"
—
Ch —

-

[ =] w000 D L B e L e

Tail-Mr. Stk
1121.23.00.00 2
1121.23.01.00 ?

M1 0x35 DIM 933-8.8 & kt-Schrd 4

ADDIN 27 Federring 4

CR 'a" DIN 71412 Kagelschmierni 2

T0x16 DIM 1481 Spannhiilse 2

031557 Laufbuchse Z "
Tah 11x50x40 DIM 1434 Baolzen 2

4x28 DIM 1481 Spannhiilse 2
1105.23.01.14 Gorngegenhalter 2 -
Méx16 DIN 933-8.8 &ki-Schroube to M B 2 O -
AGDINTE Faderring 2 \
034419 Blattfader v,

340,01 Druckfeder

M10x45 DIN 93988 Stiftschroube 2

MM 10 DIN 780-8 Sicherungsmubiar

076415 Kniiplarbuchse

0313.15 Lagerbuchse

T1ax26xd,6 Axiallager 2

WC 12 DU Anlaufscheibe

1101.23.02.00 Knbpfer mit Kegelrad

1101.23.02.01 Knlpfer mit Mr 18 +19

1101.23.02.05 Kniiplerzunge

Sx1é DIN 1481 Sponnhilse 2

0764.04 Kegelrad 2

5x28 DIM 1481 Sponnhilse 2
1105.23.03.00 Garnholter mit Kegelrad 7
1101.23.03.01 Garnhaller  mit N, 23424 2

(364,03 Messar 2

MéxB DIM B4 Zylinderschrouba 2

0364.29 arnhalterklammer 2

0764.04 Kegelrod 2

5x28 DIM 1481 Spannhiilse Z

034472 Blatfeder )

0344.56 Garnhalterfeder 7
1105.23.04.09 Spannhebal r_“u_. 2
1105.23.04.10 Winkelhebel kpl. mit 0 1) 2 0 .O
D& DIM 71412 Einschlagnippel 2 .
0326.14 Raolle 2

17 DIN 125 Schaibe 2

18x1 DIM 471 Sicherungsring 2

032025 & kt-Schroube 2 &
M 10 DIM 9348 & kt-Mutier 2

0340.52 Druckfeder 2

MI10=%0 DIN 931-8.8 &kt-Schroube 2

TL-2-20 Schutzstopfen 2

MI10x20 DIM 933-8.8 4ki-Schroube 2

11 DIM 126 Scheibe 2

8105 DIM 6797 Zahnscheibe 2
1109.23.04.14 Winkel 2

-
ki
a0
20
I&
|4 £
13-
IEREEIEER
3B 0019 17 B33 4£3422 75 14 15 37 38 41 2429
35
kil
1
7
| |
— 8 23 7 0 10 12
33



3

St

Lid.

Lid

Mr. TeilMr. Benennung M, Teil-Mr. Benennung Sick,
Binderantriebswelle, Gorn
1 112225.01.0 Binderwalle 1 1" Bx45 DIM 1487 Spannhiilse 1
2 0762.35 Steuerscheibe 1 12 0324.49 Scheibe 0.2 mm dick, noch Bedart
3 Bx45 DIM 148 Spannhilse 1 13 032448 Scheibe 0.5 mm dick, nach Bedard
4 076523 Tellarrad 2 14 M1230 DIN 933-B.8 skt-Schroube 2
5 Bx55 DIN 1481 Spannhilse 2 M 12 DIN 934-B & kt-Mutter 2
6 5x55 DIMN 1481 Spannhilze 2 A2 DIN 127 Federring
ra 1121.25.00.08 Flanschlager mit Mr. B4-8 1 15 M10x50 DIN 933-8.8 £ki-Schravbe
8 031576 Laufhuchse 1 M0 DIM 934-8 & kt-Mutter 1
9 CaDINTI4HIZ Einschlognippel 1016 1122250114 Distanzring
10 1121.25.01.72 Stellring 1
L 2
¢ ¢
Z L1 - -
13 3 6 15 9 —
12 5

%
S

L 4

16




L Lid.
Mr, Teil-Mr. Benennung Shei Mr. Teil-My Benonnung Shek
Binderkupplung
1-6 1121.25.02.01 Binderantriabsrad kpl. 1 20 5x30 DIN 94 Splint 2
1 - Binderrod  nicht sinzuin lisferbar 21 0324.04 Scheibe 1
2 1TN.25.02.06 Einsatz 1 22 1121250243 Hebeal 1
3 MBxl& 23 19 DI 433 Scheiba 1
DN 7991-8.8 Senkschraube 2 24 0341.48 Zugfeder 1
4 1121.25.02.08 Kurvanrolle i 25 A 10xBx32 DIM 6885 PoBifeder 1
5 MBDINTI-E & kt-Mutter 1 26 1122280477 Bolzen
& DEDINJNZ  Emschlogmippel '
3 71412 inschlagnippel zv Nr. 1 1 - are
7.11 1121.25.02.14 Kupplongséoder kol 1 Binderwellen-Positio
7 0344.68 Blattfeder 1 by 1122.28.05.01 Haltebadk ]
8 1121.25.02.08 Kurvenralle 1 | 28 1122280506 Bolzen
9 ?DIN 126 Schaibe 1 29 1122.28.05.10 Biigel
10 B4 DIN 7349 Scheibe 1 30" 031494 Laufbuchs 2
1 M8 DIN 934-8 & kt-Mutter 1 31 072810 1
ABDIN1ZY Federring 1 az 18 DIM 126 1
12 1121.25.02.23 Mitnehmer kpl. mit Nr 13414 1 33 4x30 DIN 94 1
13 031597 Loufbuchse 1 M R0 i
i4 CsDINTINIZ Einschlognippel 1 M B DIN 934.8 1
13 M1 2x40 1
DIM 403-3.6 Flachrundschraube 2 1
M12 DIN 934-8 & kt-Mutter 2 | B 4
Al2DINTZF Federrin 2 4
16 Bx45DINT481  Spannhiise 1 4
17 1121.25.02.33 Arretierhebel kpl, mit Mr, 19 1 4
18 A&DINTI4IZ Einsr:hlngnipper 2 | 36 1
19 1121.25.02.38 Bolzen 1 :
ar 1

e 2 5 . 11 10 25 12 18 228 36 2 3N 3} 33

24

oo | |
23 20 19 9 B 25 14 13 35 7

Fi o




Lfd,
Mr.

i —
O Lh e DO R — 1D D00 S O LR B LD R =

38

Tail-Mr,

1122.27.01.0
03574

C & DIN 71412
11230007
1121.271.51.02
1121.21,51.03
M10x25 DIM 603-8.8
11 DI 126

M 10 Stover-8
Mix20 DIM 603-8.8
9 DIN 124

M B Stovar-B
M10x30 DIN 933-8.8
11 DIM 126

W10 Stover-8
0324.70

1122.28.00.01
1121.25.01.08
031576

C B DIN 71412
0324.30

0324.48
1122.28.01.10

BR '/s" DIN 71412
AR V" DIN 71412
0308, 27

&xdl DIN 1481
3,5x40 DIN 1487
1105.29.05.28
076614

&x32 DIN 1481
3,5x32 DIN 1481
0766.15

A 10 DIN 6885
1121.25.01.12
Bxd5 DIM 1481
Sxd5 DIMN 1481
1105.29.05.39

M 12 DIM 934-8
1105.29.05.41
1105.29.05.42
1105.29.05.43
A4102.48.02.02
M12x30 DIN 933-8.8
M 12 DIM 734-8
A2 DIN27
M10x50 DIM 933-8.8
M 10 DIM 934-8

Beilloge ~reREETof
Beiloge nach Ba
Flachrundschraul
Schaiba
Sicherungsmutter
Flachrundschroube
Scheibe
Sicherungsmuttar
& kt-Schrauba
Scheibe

Sicherungsmutiar

Schaibe 1 mm didk, nodch Bedarf, zu Mr.

Binderantriebswelle, Draht

Binderwelle
Flanschlager mit Wi 19420
Laufbuchse
Einschla _._m_m_um_
Ausgleichscheibe 4 mm dic
Scheibe 05 mm dick
Logerrahman  mit Wr 2425
Kegelschmiernipps!
Kegalschmigrmippel
Kettenrad
Spannhilse
Spannhilse
Wella
Kegelrad
Sponnhillse
Spannhiilse
Tellerrad
Keail
Stellring
Spannhilse
Spoannhilse
Spannschraube
6 kt-Mutler
Rollenkette

gkr, Glied zu Mr. 40
nnengliad  2u Nr 4
Steckglied  =u Nr 40
& kt-Gchroube
& kt-Mutter
Faderring
& kt-Schroube
& ket-Mutfar

Stk
1
1
1
1
1
1
2
2
.
2
2
2
5
1
Tt
3
1
2
1
1
1 -9
1
1
1 -39
1 -8
._
1
1
M
1 —a0
! -34
4
q - 45
A4
2 — 20
2
2
1
1




v

LFd,

My, Tail-Nr. Benennung Sicke. Mr Tail-Mr. Benennung Sick
Verdrillapparat
1-39 1122.29.01.00 Verdrillapparat kpl. 1 2 07eeN Kreuznocken 1
1 1122.29.01.00 Drillrahmen kpl. mit Nr. 3+3 1 | 23  110529.03.48 ‘Welle ) 1
2 0368 Laufbuchse & | 24-28 1105.29.03.49 Kurbelscheibe kpl, 1
3 AMSDINT7IN2  Kegslschmiemippal 3 24 0730.10 Kurbelscheibe 1
413 1105.27.03.13 Draohtklemme kpﬁ 2 25 032617 Rolle 1
4.7 1105.29.03.14 Scherhabel kpl, 2 26 1105.29.03.52 Rollenbolzen kpl. mit Me. 27 1
4 1103.29.03.15 Schermaifial 7 | 7 AM&DINTI4Z  Kegelschmiernippel 1
5 110%.29.00.66 Drahtabweiser kpl. mit Nr. 8 2 28* M 10 DIN 934-8 Skt-Mutter 1o Nr. 24
&  1109.29.01.67 Schutzstopfen 2 A10DIN 127 Federring
7 MBx20 DIN 93388 6ki-Schraube 2 | ¥ 1105.29.03.58 Kuppelstange 1
A B DIN 127 Federring 2 | 30 BmMBx25
812 1105.29.03.19 Klemmsatz kpl. 2 DN 551-8.8 & kt-Schraube
8 1105.29.03.20 Scherplatte 2 M B DIN 934-8 & ki-Mutter
9 110529.03.2 Distanzplatte 4 | A 1105,29.03.33 Walze
10 1105.29.03.22 Klemmplaotte 4 37*  MBx120 DIM &01-3.6 6ki-Schraubg 2
n 1105.22,03.23 Richtplatie 4 M B DIMN 734-8 & ki-Mutter 2
12 MBx45 DIN 933-88 & kt-Schroube 8 34.38 1109.29.01.70 Kattanspa 1
M 8 DIN 934-8 & kt-Mutter 8 | 4 102900 Hebe| i
A B DIN 127 Federring 8 | 35 032473 u 1
13 MI10x55 DIN 912-8.8 Zylinderschroube Z 34 M10x45 DIM 933-88 & 1
M 10 DIM 43%-8 & kt-Mutter 2 M 10 DIM 934-8 1
10,3 DIN 125 Scheibe 2 A0 DIN 1
14-17 1105.29.03.37 Drahtdriller kpl, 2 7 21 DIN 1 1
14 0364.25 Drillhaken 2 38 4x30 DIM 1
15 1105.29.03.39 Hakenschaft 2 3y 0341.22 1
16 MBx15 DIMN 912-B8 Zylinderschraube 2 40 M10x30 DI 2
17 &x32 DIN 1481 Spannhilse 2 |4 M0 Sicherungsmutter 2
18 030B.26 Kettenrad 2 1no aibe 2
19 &x40 DIM 1481 Spannhilse =u Me 1B, 22, 24 4 42 M1 8 8.8 Yiachrundschroube 2
3,540 DIN 1481 Sponnhilse v Mr 18, 22, 4 4 M1 & kt-Mutter 2
20 1105.29.03.44 Leitstange 2 1 Faderring 2
21" M0 DIN %34-8 Skt-Mutter v Nr. B
A 10 DIN 127 Federring 2
¢ 0
35
—
—34
-39
—3
i
—38
— 0
—1
41

(ool
4 B IF 2625 13 M 19 2

|
¢ 30 3 40




Lfd Lid.
e Tail-Mr. Ben=nnung Sk, Mr. Tail-Mr Bonannung Stek
Nodelschwinge Drohibindernadel
T 1122.29.06.01 Medelschwinge kpl. mis Mr. 243 1 7 1116.29.03.01 Model kpl. mit Nr. 512 Fi
2 031544 Loufbuchse 2 8 1102220374 Drohtfihrungsrolle 2
3 03539 Laufuchse 1 9 032480 Scheiba 4
4 12.22032 Lagerflansch 2 10 625 DIM 641 Senkniet 2
3 26 DIN 126 Scheibe 2 n M10x45 DIN 933-8.8 4 kt-Schraube 2
6x40 DIM 74 Splint 2 |12 (032072 Sicherungsmutter
& MBEx20 DIM 503-8.8 Flachrundschraube 7 13 11 DIN 126 Scheibe
M B DIM 934-8 & kt-Mutter 7 | 14 MBx25 DIN933-B8  6ki-Schraube 4
ABDINTZ Federring 7 15 0324.87 Scheibe 4
&a®  MBx35 DIM &03-8.8 Flachrundschroube = Mr 4 1 16 MI10x50 DIN 933-8.8 6kt-Schraube
M B DIN 7348 & kt-Multer 1
A8 DINIZ7 Federring 1
=17
14




1

Lid.

Lid

Mr Teil-Mr Benennung Stck Nr. Tail-Mr Benennung
Drohtfihrung
1 1116.29.04.00 Lenkrollenrahmen 1 18-20 1122.29.0529 Fuhrengswinkel kpl. 2
7 1116290404 Distanzréhrchen 2 18 1122.29.05.30 Fithrungswinkel 2
3 Méx30 DIN 933-88  &kt-Schraube 2 19 1122290531 Fihrungswinkel 2
4 0320464 Sicherungsmutter 2 20 Méx16 DIN 933-B8 & ki-Schrovbe 2
5 1122.79.05.00 Rahmenhalter 1 M & DIN 734-B & ki-Mutter 2
& 1114.29.04.09 Buchse Z &6 DIN 126 Scheibs 2
7 0726.06 Seilrolle 2 i Méx16 DIN 933-88 &ki-Schroube 4
8 MBx45 DIN 933-88 6 kt-Schraube 2 M & DIN 934-8 &kt-Mutter
M B DIN %34-8 6 k-Mutter 2 A& DIMN Y Federring
R 95;)?:“ :-;;U E;I;eiba 2
AB arrin 2 -
9 1172290515 Doppelsgurrolle kpl.mit Ne. 1012 1 Drahtbehalier
10 1102.22.03.74 Drahtfihrungsrolle 4 22 1119.29.13.00 Drahtbehdlter mit
11 032480 Scheibe g8 23 1105.29.12.18 Kastendedes!
12 M&x25 DIN 933-B8 4 ki-Schroube 4 24 1122295132 Strebe 1
M & DIM 934-B & kt-Mutter 4 25 MI0x25 DIM 733-8.8 kt-Schrouly 2
A6 DIN TEF Federring 4 M 10 DIN 934-8 & kt-Mutter 2
13 112229.05.34 Beiloge n. Bedarf mind. 4 A 10 DIN 127 Federrin 2
14 Méxd5 DIN 933-88 64ki-Schroube 4 | & MI0x35 DIN 803-88 Flo < ]
M & DIN 734-8 & ki-Mutter 4 M 10 DIN 934-8 bk ]
A &DINTZ Federring 4 13 DIN 7347 S ]
15 1109.29.14.23 Doppelfihrungsrohr 1 17 DIN 126 Sc i
16  MI10x25 DIN 604-4.6 Senkschrovbe 2 Fed 1
M 10 DIN 734-8 & kt-Mutter 2 | ¥ Sirshe 1
AT0DIN1Z7 Federring 2 | B & kt-Schrouba 1
17 Méx20 DIN 933-8.8 6ki-Schraube 3| ® Sich@yngsmutter 1
M 6 DIN 934-8 & kt-Mutter 3|3 ndschraube 2
Ad DIN1ZF Fedarring 3 | A %
4
4

ri2i-1re

37

& ket-Mutter
Federring

22




& L Lfd. )
Mr. Teil-Mr. Batiennung Shck. Mt Teil-Mr, Bensnnung Shek,
Querfardertisch
1 1122.31.01.01 Tisch 1 9 M10x30
2 N2z2nom.oz Seitenwand 1 DIM 913-45H Gewindestift 2
3 117.31.01.03 Winkel 1 M 10 DIN %34-8 & kt-Mutter 2
4 MBx20 DIM 933-B8 & kt-Schroube 7 10 M10x30 DIMN 932-8.8 & kt-Schraoube 2
M 8 DIN 934-8 & ki-Mutter 7 M 10 DIN 934-8 & kt-Mutter 2
ABDIN127 Federring 7 11 DIN 126 Scheibe 3
5 032402 Scheibe T4 AT0DINTET Federring
& 1121.31.02.00 Einlaufhlech 1 11 M10x30 DIM 933-B8 4 kt-Schroube 1
7 MBx20 DIN &03-4.6 Flochrundschraube 2 M 10 DIN 934-8 & ki-Mutter 1
M 8 DIN 934-8 & kt-Mutter 2 11 DIN 126 Scheibe
11 DIN 126 Scheibe 2 AT0DIN1Z7 Federring
ABDIN1Z7 Federring 2 12 MBx20 DIM 60346 Flachrunds 5
B 1M21.31.03.0 Druckstiick 1 M 8 DIN 934-8 & kt-Mutter, 5
ABDINTZT Federring 5
— _ Q - '
HIt-417 3 5 4 ‘lﬁ :r 5
| |
—lo

ir

4]




= Lid. | Lfd

Mr. Tail-Mr, Benonnung Seck, Mr Tail-Mr, Banennung S
Rafferkasten ‘
1-27 1122320000 Raoffarkosten 1 5 032402 Scheibe B6
1 1122.32.001.00 Vorderwand 1 & 12232020 Mittelwand 1
2 M10x20 DIN 403-4.6 Flachrundschroube 4 7 1122320202 Hutprofil 1
11 DIN 126 Schaibe 4 | 8 MI10x20 DIN 933-8.8 &kt-Schraube 7
3 M0 Stover-8 Sicherungsmutier & M 10 DIN 734-8 & kt-Mutter 7
4 MBx20 DIM 933-88  &ki-Schravbe 34 11 DIM 126 Scheibe
M 8 DIN 734-8 & kt-Mutter 34 ATODINZ7 Federring
ABDIN1ZF Federring 38

Fortsetzung Seite 50

5 2% % s

- Q 6
17 5 T O 5 8 7 4 5 11
| i




@ LW ) Lid. _
M. Teil-MNr. Benennung Sich. Hr. Teil-Mr Bemennung Sich
? 1M21.32.03.0 Stirnwand  rechis T 20 A MéxT2
10 MBx16 DIN 933-88 &kt-Schroube 19 DIM 945-4.5 Senkschraube &
M B DIM 934-8 & ket-Mutter 19 M & DIM 934-8 & ki-Mutter é
ABDIM 127 Federring 1% AsDINITE Federring &
n 1M21.32.04.00 Stirnwond  links 1 21 1121.32.07.14 Schaumstoff 1
12 MBx20 DIN 933-88 &kt-Schroube 5 22 1122.32.08.01 Mittalsteg
ME DIN 934-8 & ki-Mutier 2 n M10x40 DIN 403-4.4 Flachrundschraube
ABDIN 127 Federring 5 | M 1121.32.09. Einsatzblech 1
13 1121320400 Binderkloppe 1| 3B 1121321000 Versteifungsblech 1
14 112132050 Trennwand 1 26 MBx25DIN 933-8.8 4kt-Schroube
15 1121.32.06.01 Bodenblech 1 MEBEDIM 534-8 & kt-Mutter
16 1121.32.06.0 Einlage Schaumstoff 1 ABDINTET Federring .
17 1121.32.07.00 Klappe 1 |7 nzmane Winkel 1
18 1109.51.02.18 Haubenhalter 2
19 033224 Scharnier 2
4

IS

13

12

Fo il
By —

5 15 10

1% 20

Siehe auch Seife 48

18 24




Lid. Lid
NF. TeiliMe Berennutg Shok, e Teil-Mr, Benannung
Raffer und Querférderer
1 1121.34.01.00 Kurbel mit Nr, 2 2 19 0344.44 Blattfeder
s M10x60 DIN 931-B8 6ki-Schroube Z 20 0344.45 Blattfeder
M 10 DIN 934-8 & kt-Mutter 2 4| 0344 44 Blottfeder
ATODINZT Federring 2 | 22 111633.0346 Kloue
3 1121.34.02.00 Lagerblech 2 2 M12x45
4 17121.34.02.02 Flanschloger 2 DIN 931-10.9 & ki-Schraube
5 MBx20 DIM 603-3.6 Flachrundschraube & M 12 DIN 934-10 & ki-Mutter
M B DIN 934-8 & ki-Mutter & 24 1116.33.03.79 Sicherungsblech
ABDIN 127 Federring & | 25 1116330355 Logerbolzen
& Max1é DI 933-88 & ki-Schroube g 26 MBxZ5 DIM 933-88 6&kt-Schraube
M B DIM 934-8 & kt-Mutter g | & 03207 Sicherungsmutter zu &
ABDIN1Z Fadgrring B 8 1121.34.04.00 Sd'lwingu mift Mr, 29
7 0324.02 Scheibe 20 29 0315.54 Laufbuchse
8  1121.34.03.01 Rofferlager kpl. mit 8. 5+10 2 | 30 7121.34.05.01 Querverbindy
b 031556 Lauvfbuchse 4 k1] MBx25 DIN 933-88 4kt-Schrou
10 AR V" DIN 71412 Kegelschmiernippel zu Mr B 2 M B DIM 934-8
1 1116.33.03.77 Lasche 4 ABDINZ
12 1114.33.03.35 4 Lasche Funkiionsmal B5 4 a2 0738.34
1114.33.03.91 + Lasche Funkiionamaof 84 4 n 1121.34.05.08
11146.33.03.92 + Losche Funkfionsmaf 38 4 34 MEx50 DIN 931-8.8
1116.33.03.94 + Lasche Funkfionsmafl 67 4 MEDIN
1114,33.03.95 + Losche Funktionsmafi 85 4 ABDIN 1
13 1116:33.03.38 Bolzen 2 5 1121.34.06
14 5x35 DIN 94 Splint 4 36 1121.34.07
15 1121.34.03.11 Bolzen 2 37 11 ZF2.34.08.
16 111433.0337 Baolzen 7 | 38 6ki-Sghraube
17  03218.29 Scheibe 8 39 icherungsmutter zw Mr. 38
18 20x1,2 DIN 471 Sicherungsring B

£S

1716 11 12

¢

P H@

7
|
4 546150 2925262829 3335 34

Shck.

4
v
2
2
4

LR

00 00 G === 0 o 00 i bad Ji 0O 00 Q0 B3

L




9o s,

Lid.

My Teil-Nr., Benennung Shck: e Teil-HNr Bemennung
Avfsommlierantrieb
1 0718.89 Logergehduse 1 19 1121.41.05.12 keil
2z 030770 Ritzel 1 20 Txé,3x155 DIN 2098 Druckfeder
3  ADO0B-2RS DIM 425 Rillenkugelloger 1 21 0342.02 Tellerfeder
4 55x68x02 DIM 988 Pofischeibe 10 22 150x4 DIM 472 Sicherungsring
5  4Bx25DIN 472 Sicherungsring 1 23 D3TE5S Ausgleichsschelbe rodh Bedarl
] 40x1,75 DIMN £71 Sicherungsring 1 24 1M2241.03.03 akt-Welle
7 07073 Tellerrad 1 25 075203 Kugslgelenkwelle
B 4006-2 RS DIM 625 Rillenkugelloger 2 | 26 073668 Kugelgelenkklous
9 55x2 DIM 472 Sicherungsring 2 e 23V DIM 240 Kugel
10 A0x42x0.2 DIN 988 Poflscheiba  nodh Bedarf 28 1121.41.04.04 Sprengring
i1 n21.41.m.02 Distanzhilse 1 29 1121.41.04.05 Kugelkafig
12 0328.20 Scheibe 1 30 M10x25 DIN 933-8.8 &ki-Schra
13 MI12x35 DIN 933-8.8 6 kt-Schroube 1 ATODINTZ Federring
AT12DIN1T Federring 1 cl M10x35 DIM 933-8.8 4 kt-
14 0734.78 Mitnehmer 1 M 10 DIN 934-8 &
15 073679 Fiihrungsring 2 A M 10 DIN 439-04 4
16  1121.41.02.10 Kupplungsscheibe 2 | 32 MIDx50 Dy 931-8.8 &
17 1121.41.05.05 Druckscheibe 2 M 10 DI 34 &
18 073877 Klinkenring i AToDl Federring
13 032430

16

i8

At.‘nidus.srheiha

14 Fa 2] 2% 27 15 I
| ‘ YT
|
|
|
3
i . | (] |
@@O
.
|
|| |
1% 1K) 15 23 22 8 28

Sihede

o — P

R L P O T

32

3




&

£8

M Teil-Nr Benennung Sick. M Teil-MNr Bensnnung Stk
Aufsammler Segmentbleche
1121.42.00.00 Aufsommler Seite 54456 9 1121.420505 Segmentblech 19
10 032077 Swageformschroube 7&
Aufsammlergestell Miederhalterrechen
14 1121.42.08.00 Aufsammlergestell kpl. | N 1121.42.06.01 Niederhalferrechen
1 1121420800 Gestell 7 | 12 10DIN 11023 Klappstecker
2 112142088 Tragarm 1 -
3 MI2x30 DIN 933-88 &kt-Schraube 4 Schwingungsdém
4 032073 Sicherungsmufer 4 13 1118.42.08.01 Schwingungsddm
14 MI2x45 DIN 733-8.8 6 kt-Schrau
Seitenbleche AT2DINZT Federring 2
5 1121.42.04.00 Seitenblech 1
& 1121420413 Seitenblech 1 Wi
7 MBx20 DIMN 603-4.4 Flachrundschroube 2 15 124251.00 tztopf 1
MBDIN 934-8 & kt-Mutfer 2 16  Méx20 DIN 933-88 Schrou 2
ABDIN1ZF Federring 2 &.6 DIN 5 2
B 032077 Swogeformschraube 8 A6 DIN Fede 2
|
| 4
k \ O

1"

12

14 13

10 é B 7 2 3 4




N, Teil-Mr Bangnnung Sick: Mr, Teil-Nr. Banennung Stck.
Zinkentrommel
1 1121.42.02.38 Tragwelle 1 | 12 &x60 DIN 94 Splint 10
2 1121 42.02.06 Tragscheibe 2 13 MN21.42.023 Abweiser 5
3  MBx20 Tensilock  Sicherungsschroube [
4 M B Tensilock Sicherungsmutter 6 Trommellagerung
58 1121420213 Federtrager kpl. 5 |14 M2.42030 Flanschgehause mit
5 1121.42.02.15 Fadertrager mit Nr. & 5 Einstellager kpl.
& 1121.42.02.36 Habal 5 15 MI1030 DIN 603-3.6 Flachrundschroube 2
7 2105.42.03.52 Rillenkugellager 35 M 10 DIN 934-8 & kt-Mutter 2
8 10 DIN 6799 Sicherungsschieibe 5 A10DIN1Z Federring
9 033830 Federschale 50 | 16  MI0x25 DIN 603-3.6 Flachrundschrauba
10 034312 Feder 50 M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2
17 M10x60 DIM 931-B.8 4 kt-Schraube 50 ATODINE Federring 2
M 10 DIN 934-8 & kt-Multer 0
A0 DINZF Federring 50
11,5 DIN 126 Scheibe 50

15 14 3 4 6 OQ 40 -

———— — 3




7 B 19 7 12 1 113

Lid. oot b Ryt i e o
Mr. Tarfl-Mr, Siek,
1-19 17121.43,00.00 1
1 1121.43.01.01 1
2 076273 Zackenrad 1
2 1121.43.00.11 Habel 1
4 6x20 DIM 1481 Sponnhilse 2
5 dulé DIM 1481 Spannhillse 2
& 034815 Spiralfedar 1
7 034616 Klinkenfedar 0 e
8 D73674 Schnepper 2 w
e 20x1,2 DIM 471 Sicherungsring
10 P5x35x0,5 DIM 988 Pafischeibe nach Badard
n 25x1,2 DIN 471 Sicherungsring 1
12 11164230215 Zugseil
13 1121.43.02.08 Drahtseil
14 1121.43.03.01 Schutztapf 1
15 MBx20 DIN 7991-8.8 Senkschroube
14 M 10 DIM 534-8 & ket-Mutter
A0 DIN 127 Faderring
17 15 DIM 1441 Scheibe 1
18 4x25 DIN 94 Splint 1
19 20x28x0,5 DIN 986 Pafscheibe noch Bedarl
Aufsommlerfederung
M 1122440105 Drehstobfeder 1
i 1121,44.51.05 Sperrblech 1
27 MBx20 DIM 603-8.8 Flachrundschraube 2
ME DIM 934-8 fikt-Mutter 2
A8 DIMN127 Federring 2
23 121445110 Haken ﬂ
24 M10x45 DIMN 733-8.8 Skt-Schroube 1

&1



Lid,

e, Teildr Shek.
)-8 112751000 1
| 1R 51,000 1
2 1120, 50.01.05 Halter |
iy MBx20 DIN 93388 & kt-Schraul 7

M B DIM 934-8 & ld Ml r 1

A B DIN 13/ ledirring 2
4* MEx]) DIM 91368 Ght-Schraube zu 1 4

ACH DIN 127 Faderring &
o 032402 Sehaibe zu Mr, 3+ B
5.9 1121500200 Sehvwungachaibenschuls 1
e 1121,51,02.01 Shutzirichior 1
’ 1121,51.,02,05 Echutztopt 1
i 1109, 51,02. 18 Houboenhalfor k|
B WBx20 DIk 933-E.8 & kt-Schroube x M, T i

OB DIM 9358 & k- Muttar 4

A B DIN 127 Fadurring 4
I 1E251.00.0 Schlurbigal \
e MT0=30 DI ¥33-8.8 &kt Schravkbe 2u My, 10

MO0 DIN 9348 &kl Wt er

A0 DIM 127 Fedurring
12* MT0x30 DIN 533-8 4 & ki-5chraube aw B0 2

W10 DI $54-8 A kM e

10 Dl 26 Schuibe

A0 DIN VT Faderring

13 1021, 51.06.02 Leithlach Grundkérper innen 1
14 MBxTs DI R33-6.8 & k1-Schraube ¢

KB PIM 934-B f kIR tier
A B DIN 127 Fadarring

15* 0224.02 Gchatba  zu Mr 14
I 1121,51.04. 1 Schulzh lach
17 Mixld DI 23568 6kt-Schrovha 2w Mr, 14

W3 DOIM 934.8 b ki -Mutfer 4
AR DIN VT Fedarring q

id 112151070 Schutekostan ]

19 1121 .51.07.07 Hullar ru Me, 18 |

o) 12151001 Huoltar ru Mr, 18 |

n: MBx DM &03-0.8 Flachrundschraube ru My, 18 2

WOH DI 934-8 & ki-Rutar z
A B DIN 127 Fadarring T
e MBxX] DIM 73388 6 ki-Schrovbs 2w Nr, 10 4
AB DI 127 Fodarring 4
by 34,02 Schoibas  zu W 20, 22 &

M 1137 .51.08.07 Schutzkanfan 1

25* 1121 .51.07.07 Hallar ru M, M 2

VN MB30 DIM 80708 Flachrundschroube EITH Tl | 4

B DN 53420 & k1-Mutter 1
A B DIN 127 Fadarring 4
F MEBxI0 DIM R33-8.8 Gk-Schroube  zu Nr, 24 |
AT DN 127 Frdurring 4

i 0474.02 Scheiba 7o Mr 34 0. 27 £

m 1121.51.09.40 Sehutzhlach |

ao* 1131.51.09.02 Hoken au MWl ¥ |

ne Méxlé DIM 531-0.8 4 kt-Sehraube 2 Mr. 29 3

M4 DIM E34.4 f k1 Muther a
A4 DN P54 Seheiba 1
A6 DIN 127 Fedearring 3
7 1121.5).09.06 Schutzhlach 1
1 Mbx16 DIM ¥33-8.8 8 kt-Schrauha i M, 32 3
M DIN 734D LR TR 2
A g4 DIN 907150 Sehuibe 2
A Dim 127 Fedarring 2

62

- 18 T8

% 14 20 »




Lid,

Me,  Teil-Nr Stk
&
1-6  1121.81.01.00 1
1 111.81.01.00 1
243 6408.05.16.06 1
2 S107.09.16.16 1 -]
3 5107.09.17.08 |
4 M1éx50 DIN 933-8.8 2 e
M 16 DIN 934-8 6 ki-Mutie 2
A 16 DIN 127 Fedarring 2 = 1 4
5 2101.05.07.00 Vorsteckerbolzen !
4 p3zr.ra Fedarsicharung ‘ 1
Strohschurre t le 8
7 1115810301 Schurre 1 " |
8 4190588 mDIN7EI  Kelfe W Giede 2 ? %
12:2.81.03, Bolzen
10 5DIN 11023 Klappstecker @ O N N
Ladeschurre Sondarzubohs
n 1105.81.06.00 Ladaschurra
12 6; lg. 22726 m DIN 763 Kette 43 Glisder nm_ =
13 1105.81.90.01 Ablegeschurra.  Sondersubehi 1 10 I\\.
Ballenabwurfvorrichiung  Scodarzubiahér
14 1115.81.91.00 Abwurfrohr 1
Werkzeug 14
15-24 1121.82.02.00 Werkzeug Gambindung HEs- i ]
1519 1121.82.020] Werkzeugtasche kpl.
15 1121.82.02.02 Werkzeuglasche
16" 10x13 DIN 895 Doppelmaulschlissel 1
17 13x17 DIN 895 Doppelmaulschlissel 1
18°  19x24 DIN 895 Doppelmaulschlissel 1
19 BDIN911-8 Schrovbendreher 1
20 1118820216 Schmiersoiz  Maolykote X 1
21" MTx50 DIM F31-88 Scherschroube 10 13
27 M7 DIN %34-8 & kl-Mufter 10
23t AT DINTZ Faderrin o
24* . 11-A DIM 659 Steckschlissel 2
25-35 1122.82.03.00 Werkzeug Drahtbindung
25-30 1122.82.03.00 Werkzeugtasche kpl, 1
25 1121.82.02.02 Werkzeuglasche 1 F-ma
26*  10x13 DIN B95 Doppelmaulschlissel 1
7Y 13x17 DI 895 Doppelmaulschlissel 1 ‘. ‘
28*  19x24 DIM B95 Doppelmaulschlissel 1
#* BDINYI-B Schroubendraher 1
0 1109820311 Kombinalionszange 1
3t 1118820214 Schmiersolz  Molykole % 1 12
I MIx50 DIN 931-88 Scherschroube 10 —1]
33* M7 DIN 9348 t ki-Mutter 1m0
34 ATDINTZT Fadarring 10
35*  11-A DIN 659 Steckschlissel 2 _
34 1305820118 Kraftseitenschneider 1
Lackierung und Beschriftung
7 RAL 3002 Welgar-Lockfarbe rot  Mange anpeben
g RAL1O12 Welger-Lackfarbe gellh Menge angeben —
a9 1122830110 Beschriftung doutich
6t &5




Lid.
e

Benenrung

Tail-MNr

Benonnung

1-40
-39
£1-5]

14

S T b Ll:H

15-18

17
18*

19470

i

RL 12W 21 W DIM 71407
G 12V 10W DiN 72601

.El.n.._,.|
a

Basg
o

Thit

£z
=}

g

5 B
(]
=
Aaw
-]

b
o

bl bt

—
™
2
o
=

=
£

os
LZZOZLZO
o

&

[ b
b

4

.

(=5

z

-

=
&5

Hunin o e 0

ZFIEZFTE

=)
r;
Sur B
Eiiﬂg
&2 =
o E
=

%

=
ul-
2
=

L

[¥.3
o2
z

LJIJ'
op 2
55

Zzzng
gs

R

]

b e B
S gy B
== o v}

£9

Balauchtung

Balauchtung {Garn+ Dahi|

Belsuchtung [Gorn mit Ballenwerfar+
gn[hr!wurhr]

Draht mit

Lewdhienirdger kgl
Jnhnh-teughgree

Giohlompe 2o M.
Glihlamps  zu Mr,

Jakon-Rickstrahler
Winkel

Winkel
Flachiundschraubs
& h-Mutter
Federring
Zylinderschroubs
G ki-Mutiar
Fedarring
Lesvchtentriger kgl
Jokon-Lewchio
Glihlampe 7u Nr

Glihlamps  7u M.

fokon-Rickstrohler
Haolter
Fiochrundschroube
& kt-Mttar
Faderring
Zvlinderschrovhe
B rh-Mutier
Fedarrin

Lotichte EpL
Jokon-Leuchie

Glihlampe #u MWr, 16

Zylinderschroube
& kf-Mutfer
S-d&mbe
Frderrimg
Stockdos= kpl
Steckdos
Iylinderschravbe
& kt-Muotier
Federring
Leitungsvarhinder

w3 =0

i EA Y ) o s il i e i B B B W Y e e et o et et BB B D B e s i B et e

3% 30 32 3 33

A 4 DN 72588
M5 DI B4-4.8
M4 DIN Fi48
A4 DIN Y
B117.35.04.01

Leitungzverbinder
Zylinderschravbe
o eb-Mutter
Faderring
Yerhindungskabel

7 B DIM 72577 Stackar

Sx] mm? MYMHY; 5. 3000 Kunstehobifkobel
112.a.mn Rohr

1331,51 Schalls

MExH] DM &03-88 Flachrundschroube

M B DIN 734-3
AR DIN 127
1120830656

58-542.5
Al 5 DIN 44075

18 27 28

Exl mm® MYMHY; Ig. 2750 Kunststoffkabs
dxl mm® NYMHY; 1g. 1325 Kynshitoftkoh
Al mm? MYMHY; g 90 Kunsteiofka
2,75 mmT HYMHY ;

Ig. 580 Ku
Ayl mm® NYMHY; Ig, 2550 Ku
0800

& ki-Mutier

Federring

Rizhr
Chossis-Kabelklammes
Schelle
Swogeformsthraube

Haoyee-Sch rl:nppdurd'lﬁﬁhrun

H “Schnoppdur
Ko Ek!sdwh

La

Chossis-Kobelklemma
Mormo-Schelle

e e

i -l

i B P P I P Pt et et iy e i b




Bitte beochten:

Handelsihli
Mutern, Pofifedern, Schmiernipp

Stifte usw. sind nichi aufgefiihrt,

Reihenfolge, Art und Erklarung der oufg
stehender Obersicht harvar:

0307.55
gro.ao

1101.22.01.45 ~ 6408.09.16.06

- 0380.15
- 0766.15

WELGER Werksn
WELGER Maschinen-Teile versch)

eichnis

Teil-Mr Seiln H_n_ Teil-My Swite H”._ _
0307.55 . ol - T | o 52 39
0307.56 . 1219 e 56 4
0307.63 . .12 10 | 0320.74 2 7
0307.70 . o540 2002077 ... 56 8
0307.74 . .20 15 .5 10
0307.76 . T N 1 66 32
0307.77 . .20 9| 03209 . L2
0307.81 . 12 3|03232] . .10 18
0308.26 ....... 40 1B | 032402 . .46 5 ;
0308.27 . 8/ 26 4B 5032423
0313.15 . i S ) I 52 7 |0327.78
0315.39 . .28 3 .62 5
3 L 42 3 . 62 15 | D327.88
0315.46 . . 2 .62 23 | 03
) 2 A 1 R 62 28 | 0328.09 .
0315.54 . D52 79 | 032404 . 24 21 | 0326.14 .
0315.56 . .52 9 : .36 2 | 032817 .
0315.57 . .32 5| 032426 . B 21| 032818
031567 ........ 12 2| 032430 . .38 21 | 0328.20 .
03576 ........ 2 2| ..., 54 33 | 032822 ,
.38 2| 032431 . .10 & | 032823 .
L3819 | 032459 . . & 35 0328.24 .
031597 .24 13| 0324.68 .34 13| 0328.29 .
.3 13 . 38 22 | 0328.32
031619 . ;17| 03249 | .34 12 | 0328.35
031661 . . 40 2| 032470 . .. 38 16 | 032836 .
0316.96 . .36 30 | 032479 . 8 22 | 032837
032020 . L 120 18 | 032480 . 42 9| 032838
032025 . - e 4 11| 032839 .
0320.64 . 44 4| 03248 42 15
032071 . .26 25032508 ........ 12 7| 033180 .
R - S 22 4| 033181 .
. W SR e 24 37 | 037520 B 16| 0332.24 .
: 42 12| 032545 . L1821 | 033632 .
032073 . 2 14| 0325.56 . .54 23| 033642

&8

DIM wie Federringe, Kells,
yaiben, Spannhiilsen, Splinte,

Tail-M Snite __w"w Tarll-Mi. Galle Mw Tail-Mr Smile _m,“u
0336.43 . L1254 | 072406 L4477 1105230400 ... 32 30
0338,30 . .58 9| 072610 . .36 31| 1105290313 ... 40 413
0339.31 . 8 34072802 ........ 22 3| 1105.29.09.04 .., 40 4.7
034001 . ..uans 32 11 | 073000 . 4D 24 | 1105290305 .., 40 4
034003 ¢ i 24 32 | 073032 ...l 12 32 | 110529.00.19 ... 40 812
034025 ........ 18 12 | 0736.68 . LG4 T4 | 1105790320 ... 40 8
0340.38 . L300 20 | OF3ETA ... &0 8| 110529012 40 9
034039 ........ B 5|073677 ........ 54 18| 110529.0322 ... 40 10
034052 ........ 32 37 | 073478 . L5414 1105290323 ... 40 1)
[T i 22 33 | 073879 ........ 54 15| 1105290333 ... 40 AN
034111 . .26 38 | 073680 . 4 24 | 110529.03.37 ... 40 1417
034122 . .. 40 39| 073681 . 4 141105290339 ... 40 15
0 0341.48 . L. 24 | 073834 . 52 32| 1N05.29.0344 ... 40 20
: .36 24 | 075203 . .54 25 (11057290348 ... 40 73
034158 ...oouus 4 22| 076235, C 34 7| 1105290349 ... 40 2498
2PN T T 36 37 | 074273 . L &0 211105290352 ... 40 26
0342,02 .54 7 | 0764.04 .32 20| 1105790358 ... 40 29
034312 . .58 10 _ ., 32 2611057290578 ... 38 29
034419 .32 10 | O784.5 . .. 42 13| 105290539 ... 38 38
0344.44 | . 52 19 | D765.23 . L34 40110529054 ... 38 40
0344.45 57 20 | 076611 . , 40 72| 11052906542 ... 38 4]
034448 ... .. .52 71 | 076604 . .. 38 30 | 1105290543 ... 38 42
0344.55 . L2430 | 076605 ..., 38 33| 1105291208 ... 44 23
0344.54 . .32 0w 1105295132 ... 44 32
034448 .., ..... 24 7| 101220045 .. 72 9| 110581.0600 ... 64 11
71 0122049 .., 72 10 | 1105819001 ... 64 13

28 | 1101720159 .., 22 11 | 1109020180 ... 2 211

26 | 1101220818 .., 28 9 11090208 ... 2 2

14| 1101220601 .., 30 7| 1109000282 .., 2 3

& | 1101230200 ... 32 1721 1109020184 ... 2 5

7 N0zzozol ... 32 17 | Nog02mes.., 2 9

32 | 1101220205 ... 32 18 | 1105.0200.89 ... 2 10

41101220300 ... 32 22 | 1109.040206 ... & 40

7| 1102220374 ... 42 B | NSOT0N25 ... B 4

23 L. 44 10 | N0RZZNET L., 26 36

14 | 1105050300 ... 8 17| 1109230414 ... 32 41

75 B 17 | 1109290166 ... 40 5

8 7-18 1109.29.01.67 ... 40 &

B 7| 1109.29.01.70 ... 40 34-38

: 8 NEP29.01.71 ... 40 34
070713 | 8 1109291423 _.. 44 15
071054 B 1109510218 ... 50 18
071214 . B ., 62 8
071479 ..., B 09.820311 ... 64 30
071480 . 4 15020046 .., ¥ 15
071889 . 4 15020148 ... 2 17
0719.07 . 2 15.0201.49 .,, 2 18
g R : 30 15020150 ... 2 19
071913 . Wk 32 1502015 .., 2 20
071932 . C12 & 2308, 15020155 ... 2 24
072001 L2225 23,04, 15020157 ... 2 1525
&9




Tail-Ne B8 | rannasir el n_n_ Toilr Seiti ﬂn Suile ﬂ_L Faiil- N, Shit
1115.02.01,59 ... 22.05.38 1121.3207.14 ... 50 21 | 1121500502 ... 42 13| 22250004 ... 34
1115.02.01.46 ... | 1207 NA.320901 ... 50 24 | 1121500601 ... &2 16 | 1122270000 ... 38
1115020301 .. 12.072 1121321001 ... 50 25 | N215107.00 ... &2 18 | NZ228.00.00 ... 38
1121.03.03.08 121 1121.34.01.00 ... 52 1 NN510707 ... 62 19 | N22zemio ... 38
115020304 ... 2 3 | 112.03.03,12 A2 1121.3402.01 ... 52 3 ve. B2 35 | 1122280477 .., 34
.20 37 | 11030400 1218 1121.34.00d.02 ... 52 4 [ 1121510711 ... 62 20 | 112228.05.00 ... 34
1115.02.03.05 2 3| 112030000 .. ] 12.74 1121.34,03.00 ... 52 8 121510801 ... 420 24 | 1VZF278.0508 ... 34
A3+ 34| 1121.05.01.00 123 TI2.34.0307 ... 52 15 | 1121500001 ... &2 29 | 1122280510 ... 3%
15020308 ... 2 34 | 111.050007 212 1821340400 ... 52 28 | 111.51.0902.... 420 30 | 112228.05.22 ... 34
1115029000 .., 2 354 11A.74.01.00 2312 ! 1121340501 ... a2 30 (10908 ... 42 32 | 112229.00.00 ... 40
36437 1121.14.02.00 .., 1121.22.12.52 1M21.34.0508 ... 52 33 | 11430100 ... &6 1.8 | 172229.00.01 .., 40
115029005 ... 2 38+ 171040219 ... 12 41 | 1121229006 1121340602 ,.. 52 35 | 11830107 ... &6 3| 1122290507 ... 44
39400 1121040220 ... 12 74 | 117212300, & 11340701 .., 52 38 coo BB 45 | 1722290515 .., 44
1M150290.08 ... 2 40 | 1121040407 ... 12 & 11721248 : ' - NM2r41.0002 ... 54 17 | NA.63.01.08 ... &4 4| N22W0529 ... 44
1115059000 ... 8 19 [ 119140500 ... 12 1-4111n M2L41.0210 ... 54 16 | 1121.43.0200 ... &6 915 1122290530 ... 44
115322001 .., 16 1.24 1MAN.04.0540 ... 12 328 MAL4A10404 ... 54 28 | TTA.E3.02.07 ... & 13 | 1N2229053 ... 44
111522.0823 ... 28 71 MAI4.0560 ..., 12 17 | 1121.25.0112 N21A.0405 ... 54 29 | 1121.63.03.00 ... &6 1618 1122290536 ... 44
1115.22.1613 a0 3| 11A.40564 ... 12 33a 20410505 ... 54 17 | 1121.63.04.00 ... &619+20 1122.29.06.01 ... 42
1115810301 ... &4 71110140603 .., 12 47 | 11950200 1121410512 ... 54 19 [ 112714306548 ... &6 29 | 1122995132 ... 44
1M581.91.00 ... 64 14 12 54 1121420000 .., 56 1121.63.08.00 ... 66 41-48 1122.29.51.37 ... 44
11147140203 ... 10 2| 11140607 .., 12 4953 1121950706 ... M 1121420206 ... 58 2| NNA30808 .. b6 44 | 1122299008 ... 22
118140285 ... 10 13 | 1TN451.00 ... 12 42 o3k N2A.420213 ... 58 58 (1121810100 ... &4 1-6 | 112231.00.00 ... 46
M1614.0239 ... 10 15 [ 1121045113 .., 12 ddal 1121250208 ... 24 12420215 ... 58 5 NAAB00 ... &4 1 _ 1122.31.01.02 ... 46
1114.14.02.33 ... 10 4 [ 1171160501 ... 18 4 oo 8 1121.42.0237 ... 58 13 ) 1121820200 ... &4 15-24) 1122.32.00.00 ... 48
.30 18-23 1121060603 .., 18 9 a4 1121420234 ... 58 & [ 121820200 ... &4 1519 112232020 48
30 1B | MAe0701 L. 18N e 1121.42.0238 ... 58 1| N21.82.0202 ... &4 15| 1122320212 ... 48
3 1R I NA0e0909 L, 18 25 R 4 g2.0301 ... 58 14 .o 64 25 [ 1122320400 ... 50
. & I et e o | R | I | e D& B S| Tenm.,..,., 2 1 | 1122321102 ... 50
T I NMAN200306 .., 20 20| VAN.250204 ... 24 71 6| 1122030000 ... 4 1-38[ 1122.34.08.00 ... 52
VM504 ... 20 33 L. 38 7N 2 122030001 .., 4 1 1122410303 ... 54
2IMAa0m ... 26 T 1110250223 ... 24 12 171 | 1122030501 ... 4 11 | N224400.05 ,..860
G| NANAN007 ... 26 3 ceezad 12 1-4 | 1122037010 ... 4 19 | 1122430020 ... &b
! 12 -] 4| NNasoesy ., M4 17 11 11220317.00 ... 4 24.28| 1122.43.00.22 ... &&
1116.33.03.37 T8 | 1M 26032 ...28 4 P T 201220400 ... 6 39| 1M2TEI08622 ... &b
111433,0338 ... 82 13| 11.11.51.02 ,,, 26 4 | N21.250238 ... 4 19 Mm’_m 122040200 ... & 42| 1122810373 ... &4
114330346 ... 52 22 Loe 3B 5 A A9 N2040400 ... & 44 | 1122820300 ... 64
1114.33.03.55 ... 52 26 [ 115103 .., 26 FINN.250243 ... M4 22 . 60 1| 122160201 ... 18 111122820300 ... 64
ME330377 ... 52 N Joai38 & veo 38 22 1N . 60 122.16.04.00 ... 18 2| 11228300100 ... &4
114330379 ... 52 24 | 11N.2200.04 .., 26 21 [ 21250254 ..., 24 26 1121.99 122.16.08.01 13 | 1305220431 ... 22
1116330391 ... 52 12 [ N2.22001.08 ... 26 22 | 1121250301 ... M4 9 G 1121.43.03.01 14 | 1305820118 ... 64
1116.33.03.92 1211120009 .., 26 23 | 11250307 ... 24 3 1121.44.51.05 2 | NM.050700 ... B
1116:33.03.94 12 1MMAN220033,.,26 34 NN.N.00.03 ... 46 3 1121.44.51.10 .. 26 | 10050701 ... &4
1114.33.03.95 T2 MN2201.34 ... 26 35 | 1. 30.02.00 L., 46 & 1121.51.01.00 . . X2 | N05420352 ... 58
M1643.02105 ... 60 12 | NN 220201 0.2 1-3 | 1121.31.03.01 ... 44 B 12510001 .. 5| 4102480202 ... 38
1Me0s03on ... 8 23 | nN|.z20202 .., 22 1 [ vA.32.0801 .., 50 7 11260005 .. 1| 5107.091616 ... &4
1118,42.08.00 ... 36 13 11220312 ... 28 4132040 ... 30 N 1121.51.02.00 .. 15 | 5107091708 ... &4
118820276 ... 64 20 ... 42 4 | 1vH 320400 ... 50 13 1121510301 . 16 | 4117350401 ... 6524+25
RO T | S ) o o761 T 12320501 .., 50 14 1121.51.02.05 .. 15 | 640B.091606 ... 64
1119291300 ... 44 22 (1N 205%2 ... 30 1 MN320601 ... 50 15 1121.51.03.00 ..
NM20029500 ... 2 41| N2220529 ... 30 11 | 320800 ... 50 14
NAN029502 ... 2 42 [ 11N,220530 ... 30 12 ' 1A,32.00.0 0 17
70

w—



Anschriften

Ginter Arnold
Uweharst Birkhelz
Werner Bottger oHG
Otte Fesser
Manfred Geigar
Alfred Goof
Werner Jarratsch
Johannes Millar
Walter Ober

Carl Petry

Inh. Walter Bartram
Willi Pleiffer

Karl Philipp

fichord Plannarer
Gearg Schaftfert

Welger-Verkaufshiro

Hannowvarsg
3011 Garbs

Békeplocken 2
2900 Oldenburg (O

Gifharner Strafe 14
3162 Usize

Martinusweg &
7992 Teltnang

2105 Seevetal 1 — Hittfeld

Dorffeldstrafie 34
4400 Miinster-Roxel

Hansan
310 Uelzen 14

Zeisigweg 1
6370 Oborursel 4

Im Kichengarten 4

)

6752 Winnweiler (Palz)

Lahenwiasenweg 10

8832 Weillenburg (Bay)

Aharnstirofe 51

8301 Ergelding - Landshut

8939 Eurishofen 11/,

Seebargstrafie 19
3500 Kassel-Ha,

Burgunder Strafe 17
5014 Kerpen

Bitte beachten:

-Werksvertreter

Tel, 081 78/5693
Tel, 05137 /72478
Tel. 04.41 /52079

rnschr, 025875
._.m_,_ 731323

Tel, /7154
4005/ 3085
Ferns 02180

Tel. 02

Tel. 06302/ 2045

Tel. 09141 /2719

Tel 0871 /7 41 67

Tel 08244/ 327
Tel. 0561 / 6842

-

Tel, 02237 /21460
2041
Fernschr. 08881973

Ersatxteilbestellungen bitten wir beim zustéindigen
HEndler bzw. Maschinenlieferanten aufzugeben.

72

-

e . O

Tel. 0581 /56533
Tel, 06172/ 3640 Q

v 9






